præfidebat 1475.

38. Claudius d'Arces Archiepifcopus

Ebredunenfis electus , fed non confir

1478. matus , fuit Abbas Boſcauduni 1478 .

RexFrancifcus 1. huius domus præro
præro

gatiuas refcripto confirmauit 1517.no

minatúrque in actis an. 1520 .

39. Guido de Fugieres 1520. arbiter

Bouf

chaud.

"

06

"6

BoscVSALBERICI diœcefis Tu- Boisan

ronenfis Ord. S. Benedicti, vulgò Mo- bry.

nafterium Lucifenfe nuncupatum , cu

ius cœnobijconditor Briccius de Chil

lo , vt narrant inftitutionis cartæ in

tabulario Tironenfi : EGO Briccius

de Chillo pro remedio animæ meæ «

& pro animabus patris & matrismeæ,

& vxoris mex, concedo Deo Saluato

ri & monachis de Tiron locum fancti

Michaelis Lucifenfis , quem dederam

Roberto facerdoti , qui pro amore & «

honore omnipotentis Dei , ipfum lo- «

cum honeſtè iam ædificatum præfatis

monachis cum fuis facultatibus do

nauit . Dono fiquidem præfato Abba- «

ti , & monachis eius tantùm terræ , «

quantum viginti & quatuor boues ex- «

colere poterunt. Quod fi Abbatiam

in præfato loco , vt iam ftatuerunt, «

concefferint, quantum triginta. Dono «

prætereà ad vineas ædificandas,fiue ad

hortos,tantùm terræ , quantùm plan

tare valuerint. Concedo infuper con- «

ualles nemoris ad prata ædificanda ,

& quidquid nemoris ad vfus eorum «

"
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99 neceffarium fuerit , præter illam par

,, tem quam ad opus meum in deffen

fione pofuero. In illâ verò parte;con

cedo omnes arbores ad vfus eorum

præter quercus . Si verò intra ter

,, ram quam eis dono , arbores mitte

22

23

re voluerint, quietè poffideant ; Om

nium etiam animalium eorum paftu

ram in toto nemore eis concedo . Si

verò in illâ parte quam in deffenfionein deffenfione

pofuero, glandes , vel ea quibus porci

pafcuntur, fuerint, ficut & in alio ne

„ more , quietè &fine aliquâ exactione

,, eis concedo , concedentibus fratribus

رد
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meis , Adelelmo , Bofone Capicerio,

affenfu etiam vxoris mexAdnot & fi- B

liorum meorum Adelelmi , atque A

dulfi , & filiarum mearum Mariæ, Li

foia, Gilla & Milefendis. Teftes funt

Robertus Eremita, Guilelmus, Aleue

redus difcipulus eius , Gerardus Prior

S. Leonardi de Infulâ, Paganus Sacer

dos de Sillé, Inigo de Maeppe , Hugo

de Chafellis. Monafterium hoc Prio

ratus nomen primò fortitum eft , ve

rùmbreui Abbatiali dignitate conde

coratur , vt ex hoc Hugonis 2. Turo

nenfis Archiepifcopi refcripto com

pertum eft. HVGO Dei gratiâ Tu